
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
[bookmark: _GoBack]Պատվիրատուն` << Թիվ 9 մանկական պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ-ն, որըգտնվումէքաղաք Երևան, Զ.Անդրանիկի 2 հասցեում, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքների  ձեռքբերման նպատակով  մեկ անձից գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:2] [2:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3: Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներումառկա ֆինանսական միջոցներովգնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:4] [4: Եթետվյալ պայմանագրիշրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապալրացնել առկա ֆինանսական միջոցներովնախատեսվածգումարիչափը, իսկընդհանուրգումարըլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	970 000
	


970 000
	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ
	Ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ

	1
	
	
	
	
	
	
	10մ,բլիստերում (20)

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀկառավարության 04.05.2017թ. N 526-Նորոշման72-րդկետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:5] [5: Այլաղբյուրներիցֆինանսավորվելուդեպքումնշելֆինանսավորմանաղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.12.2017թ.

	Հրավերումկատարվածփոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:6] [6: Նշվումենհրավերումկատարվածբոլորփոփոխություններիամսաթվերը:] 

	1
	-

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտովներկայացվածգները

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7: Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկվածգումարիչափըառանցԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարըառանցԱԱՀլրացնելկողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8: Լրացնել տվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիցհաշվակվածԱԱՀ-ն, իսկառաջարկված ընդհանուրգումարիցհաշվարկվածԱԱՀ-նլրացնելկողքի` «ընդհանուր»սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9: Լրացնել տվյալընթացակարգիշրջանակներումառաջարկվածգումարիչափը` ներառյալԱԱՀ, իսկառաջարկվածընդհանուրգումարը` ներառյալԱԱՀ,լրացնելկողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<ԼԵՎ>> ՍՊԸ
	801000
	801000
	160200
	160200
	961200
	961200

	2
	<<Աֆալան>> ՍՊԸ
	792500
	792500
	158500
	158500
	951000
	951000

	3
	<<Համախոհ>> ՍՊԸ
	786543
	786543
	157309
	157309
	943852
	943852

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	06.12.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.12.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.12.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10: Եթեպայմանագիրըկնքվելուէընդհանուրարժեքով, սակայննախատեսվածենավելիքիչմիջոցներ, ապաընդհանուրգինըլրացնելտվյալսյունակում, իսկառկաֆինանսականմիջոցներիմասով` «Առկաֆինանսականմիջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	<<Համախոհ>> ՍՊԸ
	N ԹԻՎ 9ՄՊՈԼ-ՄԱ-ՇԻՆ-2017/1 
	06.12.2017թ.

	15.12.2017թ.
	-
	943852
	943852

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնիհամարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11: Չիլրացվում, եթեպայմանագրիկողմէհանդիսանումՀայաստանիՀանրապետությունումհարկվճարողիհաշվարկայինհաշիվչունեցողանձը:] 


	1
	<<Համախոհ>> ՍՊԸ
	Ք.Երևան Արտաշիսյան 54շ.բն4.

	gsstone@mail.ru

	Բանկ <ԱՇԲ> ՓԲԸ
Հ/հ  247240003837
	02238693


	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանգործընթացիվերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ս.Դեմիճյան
	091  19-12-09
	mp09@mail.ru



Պատվիրատու` <<Թիվ 9 մանկական>> ՓԲԸ


2

